Again: "Although, therefore, hypocrites and evil men are connected with the Church by external rites, yet when the Church is defined, it is necessary to describe it as the true body of Christ, that which is in name and reality the Church." "If the Church, which is the true kingdom of Christ, is distinguished from the kingdom of the devil, it is clear that the wicked, who are in the kingdom of the devil, are not the Church,

* Hase's *Libri Symbolici Ecclesie Evangelicæ. Est autem ecclesia congregatio sanctorum, in qua evangelium recte docetur et recte administrantur sacramenta. Et ad veram unitatem ecclesie satis est consentire de doctrina evangelii et administratione sacramentorum.*

Quamquam ecclesia proprie sit congregatio sanctorum et vere credentium, tamen cum in hac vita multi hypocritæ et mali admixti sint, licet uti sacramentis, quæ per malos administrantur. p. 11.

although in this life, since the kingdom of Christ is not revealed, they are mixed with the Church, and bear office therein."*

"The creed speaks of the Church as catholic, that we may not conceive of it as an external polity of a certain nation, but as consisting of men scattered throughout the world, who agree in doctrine, and have the same Christ, the same Holy Spirit, whether they have the same human traditions or not."†

The Lutheran theologians, with one accord, adhere to this doctrine concerning the Church. By Calovius it is defined as "cœtus fidelium, qui sub uno capite Christo per verbum et sacramenta collectus alitur et conservatur per eadem ad æternam salutem." Hollazius says the Church is regarded, 1, in its true nature, as the company of saints united to Christ their head by faith, and constituting his one mystical and living body; 2, improperly for all those professing the true faith, believers and hypocrites. The former is the Church invisible, and the latter the visible Church.‡ Gerhard says to the same effect, "Our view of the nature of the Church is clearly exhibited in the Augsburg Confession, viz: that the Church, pro-

* Sic definit ecclesiam et articulus in Symbolo, qui jubet nos credere, quod sit sancta catholica ecclesia. Impii vero non sunt sancta ecclesia. Et videtur additum, quod sequitur, sanctorum communio, ut exponeretur, quid significet ecclesia, nempe congregationem sanctorum, qui habent inter se societatem ejusdem evangelii, seu doctrinæ, et ejusdem Spiritus Sancti, qui corda eorum renovat, sanctificat et gubernat. *Ibid.* p. 145.

† Catholicam Ecclesiam dicit [Symb. App.,] ne intelligamus, ecclesiam esse politiam externam certarum gentium, sed magis homines sparsos per totum orbem, qui de evangelio consentiunt, et habent eundem Christum, eundem Spiritum Sanctum, et eadem sacramenta, sive habeant easdem traditiones humanas, sive dissimiles. Et in hanc sententiam multa leguntur apud patres. Hieronymus enim ait: Qui ergo peccator est aliqua sorde maculatus, de ecclesia Christi non potest appellari, nec Christo subiectus dici. *Ibid.* 156. See also Articuli Smalcaldici xii. De Ecclesia. Nequaquam largimur ipsis, quod sint ecclesia, quia revera non sunt ecclesia; non etiam audiemus ea, quæ nomine ecclesiæ vel mandant, vel vetant. Nam (Deo sit gratia) puer septem annorum novit hodie, quid sit ecclesia, nempe credentes, sancti, oviculæ audientes vocem pastoris sui. Sic enim orant pueri: Credo sanctam ecclesiam Catholicam sive Christianam. Hæc sanctitas non consistit in amiculo linteo, insigni verticali, veste talari, et aliis ipsorum ceremoniis, contra sacram scripturam excogitatis, sed in verbo Dei et vera fide.